
Vlaďka Steigerová
Tel.: +420 605 176 327
E-mail: Vladka.Steigerova@progresunion.cz

Číslo nabídky: 0563
black-reality.cz/reality/61944/

 

Pronájem skladového prostoru, haly , výrobny
550m2
Kojetín, Přerov
55 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu skladový prostor, halu, výrobnu 550m2 v Kojetíně. Hala bude přizpůsobená dle požadavků nájemce a
dohody s majitelem. K dispozicí k pronájmu i další prostory: kanceláře, ubytovací zařízení. Výborná dostupnost z dálnice D1
cca 3km vzdálený dálniční sjezd. 24 hodinová ostraha objektu, včetně kamerového systému. Odstavné parkoviště. Měsíční
nájem 55.000,-Kč + energie, možnost k jednání , popřípadě se cena nájmu bude odvíjet od požadavků nájemce. K dispozici
ihned. Další možnost je výstavba dvou nových hal, které budu k dispoizci v příštím roce, pro Vážné zájemce lze stavbu
urychlit. Jedná se o nový projet k výstavbě haly za účelem skladovací , výrobní nebo obchodní haly. Podlaha zátěžová-
leštěný drátkobeton, opláštění haly PUR/PYR, minerální panely tloušťky 150mm. Osvětlení haly, led zářivky-počet a
rozmístění zářivek musí splňovat normu pro sklad a výrobu. Elektroinstalace v hala hlavní rozvaděč, umístěný v hale, od něj
budou na středových sloupech 4x podružné rozvaděče se skladbou (2x 380V, 4x220V)možnost dalšího napojení se na hlavní
rozvaděč a pro doplnění rozvodu k vyhrazeným zařízením nájemce. Vytápění haly bude zajištěno horkovzdušnými fukary na
plyn. Vstupní otvory budou mít sekční vrata 3X3 m, vstupní dveře dle norem. Odvětrávání haly bude zajištěno ventilátory ve
střeše a stěně. Další úpravy jsou možné dle nájemce, halu majitel muže připravit dle požadavků a splnění účelu pro nájemce.
Haly budu postavěny v průmyslovém areálu Kojetín. Cena 1500m2/rok. Pro další informace, popřípadě prohlídce areálu mne
kontaktujte.

http://www.black-reality.cz/reality/61944/

